O

“;3}’5%,,445 "
. jﬁ . SETTORE TECNICO

X:&i SERVIZIQ AGRICOLTURA - ATTIVITA' PRODUTTIVE
L

‘(

PROVINCIA Df BENEVENTO

DETERMINAZIONE N. 65/9;{ del 9¥APﬁ/Lgﬂ€9{(

OGGETTO: L.R.42/82 ART. 43 - Pagamento del concorso regionaie sugli interessi agli Istituti di Credito,

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N. £60/45 (€ 184,90) « €59/¢5 (749,%0 |
IL DIRIGENTE

VISTA la distinta predisposta dall’Ufficio competente, riportante provvedimenti di liquidazione,
ammortamento e importi delle rate maturate al 31/12/2015, riferite ai piani di ammortamento fatti
pervenire UNICREDIT per il pagamento del concorso regionale sugli interessi cadenti su mutuyi per
acguisto terreni con le agevolazioni previste dallart. 43 della LR. 42/82; *

Ritenuto doversi provvedere al pagamento delle rate maturate al 31/12/2015
DETERMINA

Per i motivi riportati in narrativa pagare all'lstituto di Credito UNICREDIT codice IBAN - IT34 E
62008 11769 000010539334, la somma di € 1.000,70 quale concorso sugli interessi dovuto per

le rate maturate al 31/12/2015, per mutui a tasso agevolato concessi ai sensi della L.R. 42/82,
art. 43.

La spesa di cui al presente provvedimento gravera sul capitolo 17944 Impegno 85‘9['{7 C}E-‘i,?o )
8E9 /1S (142,80)

IL RESPONSABILE DEL S 121G
Dott. Giuseppe PORCARO




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA FINANZIARIA

SERVIZIO
GESTIONE BILANCIO-USCITE

UFFICIO LIGUIDAZIONI

cop. cren 34389 1q e N3P - Ay
DEL 1 /I%PR 105 Vol A570- 1580

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE Dt COPERTURA FINANZIARIA
{art. 151 comma 4, DLgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO .

GESTIONE BILANCIO-USCITE
(RGQ%ETA)

IL DIRIGENTE DEL SE
GESTIONE ECONOMIC

INANZIARIA



